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WYCIECZKA CZŁONKÓW SKO DO SANDOMIERZA I BANKU PKO

         

         Dnia 29 maja 2023 roku uczniowie klasy I, III i IV wybrali się na wycieczkę edukacyjno-poznawczą do
Sandomierza. Po dotarciu na miejsce uczniowie wraz z przewodnikiem rozpoczęli zwiedzanie zabytków miasta. Dzieci

zobaczyły m.in. Podziemną Trasą Turystyczną, Rynek, zabytkowe uliczki, wąwóz, kościół św. Jakuba. Poznały także
wiele ciekawych legend i historii związanych z Sandomierzem.  
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       W drodze powrotnej uczniowie odwiedzili Bank PKO w Tarnobrzegu. Członkowie SKO mogli zobaczyć jak wygląda
praca w banku i zapoznać się z jego funkcjonowaniem. Wyjazd został zorganizowany przez opiekunów Szkolnej Kasy

Oszczędności w Ślęzakach - p. Beatę Guściorę i p. Izabelę Skowron. Zapraszamy do galerii.   

 GALA FINAŁOWA WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU 

"DEKALOG DROGĄ DO NIEBA"

  

      Dnia 26 maja 2023 roku w Szkole Podstawowej nr 28 w Rzeszowie miała miejsce Gala Finałowa Wojewódzkiego
Konkursu Plastyczno-Mutimedialnego pt. "Dekalog drogą do nieba”.

 

     Nasze uczennice zdobyły zaszczytne miejsca w konkursie: Zuzanna Bajda (kl. I) zajęła II miejsce, a Lena
Sudoł (kl. III) otrzymała III miejsce. Opiekunem był ks. Dominik Bucki. Zapraszamy do galerii. 

 

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY SUKCESU!!! 

 

 EGZAMIN ÓSMOKLASISTY  

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=884
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=882
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=882
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      W dniach od 23 do 25 maja 2023 roku uczniowie klasy VIII przystąpili do egzaminu ósmoklasisty.

 

Nasi ósmoklasiści sprawdzali swoją wiedzę:  

- 23 maja – z języka polskiego,
- 24 maja – z matematyki,
- 25 maja – z języka angielskiego

Teraz czekamy na wyniki i życzymy naszym uczniom, aby uzyskali jak najwięcej punktów i dostali się do wymarzonych szkół. 

 

 EGZAMIN ÓSMOKLASISTY - INFORMACJA 

Przypominamy, że w dniach 23-25 maja 2023 roku odbędzie się 

EGZAMIN ÓSMOKLASISTY.  

Są to dni wolne od zajęć dydaktycznych dla uczniów klas I-VI. 

Powrót do szkoły 26.05.2023r. 

DZIEŃ PSZCZÓŁ U PRZEDSZKOLAKÓW  
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     Dnia  18  maja  2023  roku  nasze  przedszkolaki
aktywnie przyłączyły się do obchodów Dnia Pszczół.

   Z tej okazji nasze przedszkole odwiedziła Pani pszczelarz, która przeprowadziła z dziećmi ciekawe zajęcia na temat
pszczół i pszczelarstwa. Dzieci dowiedziały się, gdzie mieszkają pszczoły oraz na czym polega praca pszczelarza.
Poznały również etapy powstawania miodu i podstawową budowę pszczoły miodnej.

   Najbardziej  interesującą  częścią  spotkania  dla  naszych  milusińskich  była  możliwość  przymierzenia  stroju
pszczelarza oraz degustacja pysznego miodu. 

   Niespodzianką były warsztaty, podczas których dzieci mogły własnoręcznie wykonać świeczkę z pszczelego wosku. 
Na zakończenie Dnia Pszczół przedszkolaki wykonały kreatywne prace plastyczne. Zapraszamy do galerii.

 

 "KSIĄŻKA – MOIM PRZYJACIELEM”

       Z okazji Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek na
świetlicy  szkolnej  odbyły  się  zajęcia  poświęcone
książkom i ich roli w życiu każdego dziecka.  

     Uczniowie dzielili się swoimi wrażeniami po przeczytaniu ulubionych baśni, opowiadań czy wierszy. Dobierali tytuły
do różnych ilustracji przedstawiających postacie z bajek. Bawili się w księgarnię i w bibliotekę, wykorzystując książki
zgromadzone na półce w świetlicy szkolnej.   

      Malowali wybranego bohatera literackiego, m.in. Pinokia, Kopciuszka, królewnę Śnieżkę czy Kota w butach.
Wykonali też kolorowe zakładki do swojej ulubionej książki. Ponadto przygotowali rekwizyty do utworu „Szewczyk
Dratewka” i podjęli próbę jego inscenizacji. 

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=881
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     Wspólnie  z  wychowawcami  świetlicy  szkolnej  przygotowali  plakat  i  gazetkę ścienną pt.  „Książka -  moim
przyjacielem”. Zapraszamy do galerii. 

 

/aut. I. Skowron/

 TYDZIEŃ BIBLIOTEK

      W dniach od 8 do 15 maja odbywa się w całej Polsce
Tydzień Bibliotek. Celem akcji jest promowanie czytelnictwa
oraz podkreślenie roli czytania i bibliotek w życia każdego z
nas. W tym roku to ważne święto odbywa się pod hasłem:

"Moja, Twoja, Nasza - Biblioteka!". 

     Z okazji Tygodnia Bibliotek w naszej szkole zostały przeprowadzone lekcje biblioteczne skierowane do uczniów klas
I-VIII i przedszkola. Uczennice z klasy V - Zuzanna Bereska, Nikola Byczek, Maria Smykla oraz Weronika Marek -

aktywnie włączyły się w obchody Tygodnia Bibliotek czytając wybrane książki najmłodszym uczniom naszej szkoły.

      Nad całością czuwała p. Anna Cieśla - opiekun szkolnej biblioteki. Zapraszamy do galerii.

 

 PRZEDSZKOLAKI Z WIZYTĄ W MUZEUM PRZYRODNICZYM

      Dnia 6 maja 2023 roku nasze przedszkolaki
odwiedziły Regionalne Centrum Promocji Obszaru

Natura 2000 Tarnobrzeska Dolina Wisły. Jest to
muzeum przyrodnicze, traktujące o rzece Wiśle, jej
środowisku, siedliskach oraz gatunkach zwierząt i

roślin występujących w jej dolinie.

     Dzieci z wielkim zainteresowaniem oglądały znajdujące się w muzeum okazy żywych zwierząt, modele roślin, a
także inne eksponaty związane ze środowiskiem naturalnym. 

       Następnie przedszkolaki wraz z opiekunami udały się do Fabryki Zabawy w Tarnobrzegu, gdzie radości

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=880
http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=878
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i zabawy nie było końca... Ostatnim punktem wycieczki był poczęstunek w restauracji McDonald’s. Opiekę nad
dziećmi podczas wyjazdu sprawowały p. Ewa Hankus, p. Anna Piątkowska, p. Ewelina Barszcz oraz p. Anna Figacz i p.

Katarzyna Bartylak. Zapraszamy do galerii.  

PROGRAMY EDUKACYJNE NAJMŁODSZYCH UCZNIÓW
 

      W bieżącym roku szkolnym uczniowie klasy I realizują
program  edukacyjny  pn.  "Kubusiowi  Przyjaciele  Natury”.
Pierwszoklasiści  uczestniczą  w  zajęciach  tematycznych,
podczas których uczą się troszczyć o środowisko naturalne,
poznają podstawowe zasady ekologii oraz korzyści płynące z
ruchu.

 
       Ostatnio dzieci przystąpiły do konkursu polegającego na przygotowaniu pracy plastycznej na temat zasad, jakimi
powinien kierować się prawdziwy przyjaciel natury. Koordynatorem programu jest p. Beata Małodzińska.

 
       

    Również uczniowie klasy II  uczestniczą w programie edukacyjnym pn.  "Akademia Bezpiecznego Puchatka".
Program obejmuje tematykę związaną z bezpieczeństwem dzieci w czterech sferach: na drodze, w domu, w szkole
oraz w Internecie. 

 
      W ramach realizacji  działań  drugoklasiści  wzięli  udział  w  konkursie  polegającym na  wykonaniu  plakatu
dotyczącego bezpiecznych zasad korzystania z Internetu. Koordynatorem programu jest p. Krystyna Dryka. 

 
 

DZIEŃ NIEZAPOMINAJKI W PRZEDSZKOLU
 

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=879
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    15 maja obchodzimy Dzień Polskiej Niezapominajki.
Ten drobny, a zarazem uroczy kwiatek, daje nie tylko
wiele  radości,  ale  jest  także  symbolem  pamięci,
polskiej przyrody i tradycji.

 
    Dnia 11 maja 2023 roku nasze przedszkolaki przyłączyły się do obchodów Dnia Niezapominajki.
Z tej okazji w przedszkolu dominowały ubrania w odcieniach koloru niebieskiego. Dzieci wzięły udział w zajęciach
tematycznych, oglądały film edukacyjny oraz wykonały prace plastyczne "Niezapominajki". Nad całością czuwały
Panie wychowawczynie. Zapraszamy do galerii.

 

DZIEŃ UNII EUROPEJSKIEJ
 
     Dnia 9 maja 2023 roku w naszej szkole obchodziliśmy
Dzień  Unii  Europejskiej.  Z  tej  okazji  uczniowie  klasy  I
malowali flagę Unii Europejskiej, a także wysłuchali hymnu
"Oda do radości".

 
     Z kolei  uczniowie klasy III  uczestniczyli  w lekcji  okolicznościowej.  Trzecioklasiści  oglądali  film edukacyjny,
rozwiązywali zagadki oraz wykonali wspólny plakat w języku angielskim na temat Unii Europejskiej. 
 
     Również uczniowie uczęszczający na świetlicę szkolną włączyli się w obchody tego święta, wykonując gazetkę
tematyczną poświęconą krajom Unii Europejskiej. Zapraszamy do galerii.
 

GMINNE KONKURSY MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE
 

http://www.zspslezaki.pl/art,876,dzien-niezapominajki
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=877
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      Dnia 9 maja 2023 roku uczniowie klasy III - Lena Sudoł i Mateusz
Rozmus  wzięli  udział  w  Gminnym  Konkursie  Przyrodniczo  -
Ekologicznym pod hasłem "Przyroda wokół nas", organizowanym przez
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dąbrowicy. Nasi trzecioklasiści wykazali
się znakomitą wiedzą w zakresie ekologii, przyrody i środowiska. 

 
   Z kolei dnia 11 maja 2023 roku uczniowie klasy III - Mateusz Rozmus i Patryk Stawowy uczestniczyli w Gminnym
Konkursie Matematycznym pod hasłem "Wiosna z matematyką", organizowanym przez Zespół Szkół w Skopaniu.
Konkurs miał głównie na celu rozwijanie zdolności i zainteresowań matematycznych oraz kształtowanie umiejętności
logicznego myślenia wśród uczniów. 
 
Mateusz Rozmus zdobył zaszczytne III miejsce.
 
 

SERDECZNIE GRATULUJEMY WYSOKICH WYNIKÓW W KONKURSACH!!! 
 

WYCIECZKA KRAJOZNAWCZO-HISTORYCZNA DO WARSZAWY
 

       Dnia 10 maja 2023 roku uczniowie
naszej szkoły wraz z opiekunami wybrali się
na wycieczkę krajoznawczo-historyczną do
Warszawy.
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     Pierwszym miejscem, które nasi uczniowie odwiedzili był Pałac Kultury i Nauki, gdzie z tarasu widokowego mogli
podziwiać piękną panoramę Warszawy. Głównym punktem wyjazdu była wizyta w Centrum Nauki Kopernik - jednym z
najpopularniejszych,  interaktywnych  kompleksów  edukacyjnych.  Tam  uczniowie  mogli  prowadzić  obserwacje,
zadawać pytania i poszukiwać odpowiedzi. 
   
     Następnie wycieczkowicze udali się na spacer po Starym Mieście, aby zobaczyć Grób Nieznanego Żołnierza, Pałac
Prezydencki, Zamek Królewski oraz Starówkę. Wiele radości sprawił również naszym uczniom przejazd metrem.
     
   Wycieczka była interesująca, pełna niezapomnianych wrażeń. Opiekę nad uczniami podczas wyjazdu sprawowali: p.
Ewa Krasoń, p. Izabela Skowron, p. Łukasz Jugo i p. Krzysztof Sałek. Zapraszamy do galerii. 

TEST UMIEJĘTNOŚCI TRZECIOKLASISTY

 
        Dnia 10 maja 2023 roku uczniowie klasy III przystąpili do ważnego EGZAMINU kończącego I etap ich edukacji w
szkole  podstawowej.  Test  Umiejętności  Trzecioklasisty,  przygotowany  przez  wydawnictwo  Nowa Era,  sprawdzał
wiadomości i umiejętności naszych trzecioklasistów z zakresu języka polskiego oraz matematyki. 
 
 

TRZYMAMY KCIUKI ZA DOBRE WYNIKI!!!
 

"JA NIE KLIKAM, TYLKO SKIKAM"
 
      Dnia 10 maja 2023 roku w naszej szkole odbyło się wręczenie nagród i dyplomów w konkursie plastycznym "Ja
nie klikam, tylko skikam". Głównym celem konkursu było promowanie aktywnego spędzania czasu wolnego, propagowanie
zdrowego stylu życia, a także ukazanie negatywnych skutków nadmiernego korzystania z multimediów. 
 
 W kategorii uczniów klas I-III zwyciężyli:
 

http://www.zspslezaki.pl/art,874,wycieczka-krajoznawcza-do-warszawy
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Nadia Kraciuk (kl. III) - I MIEJSCE
Sandra Gancarz (kl. I) - II MIEJSCE
Bartosz Cichoń (kl. I) - III MIEJSCE
 
Wyróżnienie  otrzymali  również:  Julia  Abram  (kl.I),  Jakub  Dutkowski  (kl.III),  Oliwia  Bartylak  (kl.II),  Wiktoria
Wasylkiewicz (kl.II).
 
 
W kategorii uczniów klas IV-VIII - I MIEJSCE zdobyła Weronika Marek z klasy V. 
 
      Udział w konkursie wzięli także: Zuzanna Bajda (kl. I), Dominika Zawolska (kl. I), Maja Żarów (kl. I), Lilianna
Mendocha (kl. II), Nikola Obara (kl. II), Marta Baracz (kl. II), Wiktoria Merklinger (kl. II), Agnieszka Rębisz (kl. II), Filip
Chmielowiec (kl. II), Lena Sudoł (kl. III), Mateusz Rozmus (kl. III), Zuzanna Smykla (kl. VIII), Maria Ślusarz (kl. VIII) i
Mateusz Ślusarz (kl. VIII). 
 
     Konkurs został zorganizowany w ramach działań Szkoły Promującej Zdrowie przez p. Magdalenę Pluta-Ślusarz i p.
Marzenę Ścipień. Zapraszamy do galerii. 

"DEKALOG DROGĄ DO NIEBA"

 
     W ostatnim czasie uczniowie klas I-VIII wzięli udział w Wojewódzkim Konkursie Plastyczno-Multimedialnym pn.
"Dekalog drogą do nieba”. Wszystkie prace były piękne, starannie i estetycznie wykonane.
 
    Jury wyłoniło zwycięzców, którzy będą reprezentować naszą szkołę w konkursie.
 
Oto oni: Zuzanna Bajda (kl. I), Oliwia Bartylak (kl. II) i Lena Sudoł (kl. III) w kategorii "praca plastyczna" oraz 
Maria Ślusarz (kl.  VIII),  Zuzanna Smykla (kl.  VIII)  i  Mateusz Ślusarz (kl.  VIII)  w kategorii  "prezentacja
multimedialna". 
 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=872
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   Prace wszystkich uczniów naszej szkoły biorących udział w konkursie zostały wyeksponowane na górnym korytarzu. 
Opiekunami byli: ks. Dominik Bucki i p. Marzena Ścipień. Zapraszamy do galerii.

Gminny Konkurs Tradycyjnej Plastyki "WIELKANOC” 2023

       Pod koniec kwietnia 2023 roku odbyło się rozstrzygnięcie Gminnego Konkursu Tradycyjnej Plastyki "WIELKANOC"
2023, organizowanego przez MGOK w Baranowie Sandomierskim.

      Uczniowie naszego zespołu wykazali się wspaniałymi zdolnościami plastycznymi i manualnymi, a także inwencją
twórczą i pomysłowością.

      W kategorii "tradycyjna ozdoba świąteczna"
zwyciężyli:

- Emilia Klich (przedszkole) - II miejsce 

- Wiktoria Wasylkiewicz (kl. II) - I miejsce 

- Wiktoria Merklinger (kl. II) - II miejsce 

- Zofia Falarz (kl. I) - III miejsce

      W kategorii "współczesna ozdoba świąteczna" zwyciężyli:

- Milena Wójtowicz (przedszkole) - III miejsce

- Kacper Klich (kl. I) - I miejsce 

- Jakub Dutkowski (kl. III) - III miejsce

- Emilia Dryka (kl. IV) - III miejsce 

- Zofia Kulig (kl. I) i Lilianna Mendocha (kl. II) - wyróżnienie 

- Maja Dutkowska (kl. VI) - I miejsce 

- Aleksandra Marek (kl. V) - II miejsce

        Ponadto w konkursie udział wzięli: Aleksandra Cichoń (przedszkole), Dawid Hankus (przedszkole), Bartosz Cichoń
(kl. I), Liliana Rychlicka (kl. II), Franciszek Kolano (kl. II).

 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=871
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WSZYSCY UCZNIOWIE OTRZYMALI DYPLOMY I UPOMINKI. SERDECZNIE GRATULUJEMY!!!


